
2022年部门所属单位综合预算公开报表

                    单位名称：榆林市民政局

                    保密审查情况：已审查

                    单位主要负责人审签情况：已审签
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2022年单位综合预算政府性基金收支表

2022年单位综合预算专项业务经费支出表
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2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）



表1

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 7379497.54 3848435.14 331062.4 3200000

208 社会保障和就业支出 6813000.4 3281938 331062.4 3200000

20802 民政管理事务 6110172.64 2586310.24 323862.4 3200000

　　　　2080201 行政运行 2910172.64 2586310.24 323862.4  

　　　　2080299 其他民政管理事务支出 3200000 3200000  

20805 行政事业单位养老支出 702827.76 695627.76 7200

　　　　2080501 行政单位离退休 7200 7200  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 463751.84 463751.84  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 231875.92 231875.92  

210 卫生健康支出 193497.66 193497.66

21011 行政事业单位医疗 193497.66 193497.66

　　　　2101101 行政单位医疗 193497.66 193497.66  

221 住房保障支出 372999.48 372999.48

22102 住房改革支出 372999.48 372999.48

　　　　2210201 住房公积金 372999.48 372999.48  

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）



表2

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 7379497.54 3848435.14 331062.4 3200000

301 工资福利支出 3514359.14 3514359.14

　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1181148 1181148  

　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 973512 973512  

　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 91829 91829  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 463751.84 463751.84  

　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 231875.92 231875.92  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 193497.66 193497.66  

　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 5745.24 5745.24  

　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 372999.48 372999.48  

302 商品和服务支出 3690942.4 209880 331062.4 3150000

　　30201 办公费 50201 办公经费 124250 24250 100000  

　　30202 印刷费 50201 办公经费 100000 100000  

　　30205 水费 50201 办公经费 100000 20000 80000  

　　30206 电费 50201 办公经费 110000 20000 90000  

　　30207 邮电费 50201 办公经费 60000 60000  

　　30208 取暖费 50201 办公经费 160000 160000  

　　30211 差旅费 50201 办公经费 460000 80000 380000  

　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 210000 10000 200000  

　　30215 会议费 50202 会议费 129000 9000 120000  

　　30216 培训费 50203 培训费 423000 3000 420000  

　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 6000 6000  

　　30226 劳务费 50205 委托业务费 20000 20000  

　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 310000 30000 280000  

　　30228 工会经费 50201 办公经费 41612.4 41612.4  

　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 40000 40000  

　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 529880 209880 320000  

　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 867200 47200 820000  

303 对个人和家庭的补助 124196 124196

　　30302 退休费 50905 离退休费 91052 91052  

　　30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 33144 33144  

310 资本性支出 50000 50000

　　31002 办公设备购置 50306 设备购置 50000 50000  

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）



表3

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 4179497.54 3848435.14 331062.4

208 社会保障和就业支出 3613000.4 3281938 331062.4

20802 民政管理事务 2910172.64 2586310.24 323862.4

　　　　2080201 行政运行 2910172.64 2586310.24 323862.4  

　　　　2080299 其他民政管理事务支出  

20805 行政事业单位养老支出 702827.76 695627.76 7200

　　　　2080501 行政单位离退休 7200 7200  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 463751.84 463751.84  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 231875.92 231875.92  

210 卫生健康支出 193497.66 193497.66

21011 行政事业单位医疗 193497.66 193497.66

　　　　2101101 行政单位医疗 193497.66 193497.66  

221 住房保障支出 372999.48 372999.48

22102 住房改革支出 372999.48 372999.48

　　　　2210201 住房公积金 372999.48 372999.48  

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）



表4

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 4179497.54 3848435.14 331062.4

301 工资福利支出 3514359.14 3514359.14

　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 1181148 1181148  

　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 973512 973512  

　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 91829 91829  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 463751.84 463751.84  

　　30109 职业年金缴费 50102 社会保障缴费 231875.92 231875.92  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 193497.66 193497.66  

　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 5745.24 5745.24  

　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 372999.48 372999.48  

302 商品和服务支出 540942.4 209880 331062.4

　　30201 办公费 50201 办公经费 24250 24250  

　　30202 印刷费 50201 办公经费  

　　30205 水费 50201 办公经费 20000 20000  

　　30206 电费 50201 办公经费 20000 20000  

　　30207 邮电费 50201 办公经费  

　　30208 取暖费 50201 办公经费  

　　30211 差旅费 50201 办公经费 80000 80000  

　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 10000 10000  

　　30215 会议费 50202 会议费 9000 9000  

　　30216 培训费 50203 培训费 3000 3000  

　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 6000 6000  

　　30226 劳务费 50205 委托业务费  

　　30227 委托业务费 50205 委托业务费 30000 30000  

　　30228 工会经费 50201 办公经费 41612.4 41612.4  

　　30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 40000 40000  

　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 209880 209880  

　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 47200 47200  

303 对个人和家庭的补助 124196 124196

　　30302 退休费 50905 离退休费 91052 91052  

　　30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 33144 33144  

310 资本性支出

　　31002 办公设备购置 50306 设备购置  

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）



表5

单位：元

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

二、文化旅游体育与传媒支出 0.00     工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业支出 0.00     商品和服务支出 0.00 三 、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00     其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00     工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

八、资源勘探工业信息等支出 0.00     商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00     债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00     资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00     资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

十三、债务付息支出 0.00     对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

十四、债务发行费用支出 0.00     对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

    对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

    其他支出 0.00

三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

收                   入 支                        出



表6

单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 3200000

1 全额 3200000

　　208001 榆林市民政局 3200000

　 专用项目 3200000

　 履职专项业务经费 3200000

　 民政事务业务经费 3000000

　 市民政局婚姻登记经费 200000

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）



2022年部门所属单位综合预算公开报表

                    单位名称：榆林市福利彩票发行中心

                    保密审查情况：已审查

                    单位主要负责人审签情况：已审签



报表 是否空表 公开空表理由

表1 否

表2 否

表3 否

表4 否

表5 是 本单位不涉及

表6 是 本单位不涉及

注：1、封面和目录的格式不得随意改变。2、公开空表一定要在目录说明理由。

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

2022年单位综合预算政府性基金收支表

2022年单位综合预算专项业务经费支出表

目录

报表名称

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）



表1

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 1327305.26 1264720.62 62584.64 0

208 社会保障和就业支出 1127950.36 1065365.72 62584.64 0

　　20805 行政事业单位养老支出 262442.64 262142.64 300 0

　　　　2080502 事业单位离退休 300 0 300 0

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 174761.76 174761.76 0 0

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 87380.88 87380.88 0 0

　　20810 社会福利 865507.72 803223.08 62284.64 0

　　　　2081005 社会福利事业单位 865507.72 803223.08 62284.64 0

210 卫生健康支出 68283.58 68283.58 0 0

　　21011 行政事业单位医疗 68283.58 68283.58 0 0

　　　　2101102 事业单位医疗 68283.58 68283.58 0 0

221 住房保障支出 131071.32 131071.32 0 0

　　22102 住房改革支出 131071.32 131071.32 0 0

　　　　2210201 住房公积金 131071.32 131071.32 0 0

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）



表2

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 1327305.26 1264720.62 62584.64 0

301 工资福利支出 1262034.62 1262034.62 0 0

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 372348 372348 0 0  

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 147588 147588 0 0  

　　30103 奖金 50501 工资福利支出 0 0 0 0  

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 273525 273525 0 0  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 174761.76 174761.76 0 0  

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 87380.88 87380.88 0 0  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 68283.58 68283.58 0 0  

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 7076.08 7076.08 0 0  

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 131071.32 131071.32 0 0  

302 商品和服务支出 62584.64 0 62584.64 0

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 18400 0 18400 0  

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 10000 0 10000 0  

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 14684.64 0 14684.64 0  

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 19200 0 19200 0  

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 300 0 300 0  

303 对个人和家庭的补助 2686 2686 0 0

　　30302 退休费 50905 离退休费 2686 2686 0 0  

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）



表3

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 1327305.26 1264720.62 62584.64

208 社会保障和就业支出 1127950.36 1065365.72 62584.64

　　20805 行政事业单位养老支出 262442.64 262142.64 300

　　　　2080502 事业单位离退休 300 300  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 174761.76 174761.76 0  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 87380.88 87380.88 0  

　　20810 社会福利 865507.72 803223.08 62284.64

　　　　2081005 社会福利事业单位 865507.72 803223.08 62284.64  

210 卫生健康支出 68283.58 68283.58 0

　　21011 行政事业单位医疗 68283.58 68283.58 0

　　　　2101102 事业单位医疗 68283.58 68283.58 0  

221 住房保障支出 131071.32 131071.32 0

　　22102 住房改革支出 131071.32 131071.32 0

　　　　2210201 住房公积金 131071.32 131071.32 0  

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）



表4

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 1327305.26 1264720.62 62584.64

301 工资福利支出 1262034.62 1262034.62 0

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 372348 372348 0  

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 147588 147588 0  

　　30103 奖金 50501 工资福利支出 0 0 0  

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 273525 273525 0  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 174761.76 174761.76 0  

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 87380.88 87380.88 0  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 68283.58 68283.58 0  

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 7076.08 7076.08 0  

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 131071.32 131071.32 0  

302 商品和服务支出 62584.64 0 62584.64

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 18400 0 18400  

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 10000 0 10000  

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 14684.64 0 14684.64  

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 19200 0 19200  

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 300 0 300  

303 对个人和家庭的补助 2686 2686 0

　　30302 退休费 50905 离退休费 2686 2686 0  

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）



表5

单位：元

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 0 一、科学技术支出 0 一、人员经费和公用经费支出 0 一、机关工资福利支出 0

二、文化旅游体育与传媒支出 0     工资福利支出 0 二、机关商品和服务支出 0

三、社会保障和就业支出 0     商品和服务支出 0 三 、机关资本性支出（一） 0

四、节能环保支出 0     对个人和家庭的补助 0 四、机关资本性支出（二） 0

五、城乡社区支出 0     其他资本性支出 0 五、对事业单位经常性补助 0

六、农林水支出 0 二、专项业务经费支出 0 六、对事业单位资本性补助 0

七、交通运输支出 0     工资福利支出 0 七、对企业补助 0

八、资源勘探工业信息等支出 0     商品和服务支出 0 八、对企业资本性支出 0

九、金融支出 0     对个人和家庭的补助 0 九、对个人和家庭的补助 0

十、其他支出 0     债务付息及费用支出 0 十、对社会保障基金补助 0

十一、转移性支出 0     资本性支出(基本建设) 0 十一、债务利息及费用支出 0

十二、债务还本支出 0     资本性支出 0 十二、债务还本支出 0

十三、债务付息支出 0     对企业补助(基本建设） 0 十三、转移性支出 0

十四、债务发行费用支出 0     对企业补助 0 十四、预备费及预留 0

    对社会保障基金补助 0 十五、其他支出 0

    其他支出 0

三、上缴上级支出 0

四、事业单位经营支出 0

五、对附属单位补助支出 0

本年收入合计 0 本年支出合计 0 本年支出合计 0 本年支出合计 0

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

收                   入 支                        出



表6

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

** ** **

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）



2022年部门所属单位综合预算公开报表

                    单位名称：榆林市社会福利院

                    保密审查情况：已审查

                    单位主要负责人审签情况：已审签



报表 是否空表 公开空表理由

表1 否

表2 否

表3 否

表4 否

表5 是 本单位不涉及

表6 否

注：1、封面和目录的格式不得随意改变。2、公开空表一定要在目录说明理由。

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

2022年单位综合预算政府性基金收支表

2022年单位综合预算专项业务经费支出表

目录

报表名称

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）



表1

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 6042329.66 3043443.9 198885.76 2800000

208 社会保障和就业支出 5621264.04 2622378.28 198885.76 2800000

　　20805 行政事业单位养老支出 558743.68 550243.68 8500

　　　　2080502 事业单位离退休 8500 8500

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 366829.12 366829.12

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 183414.56 183414.56

　　20810 社会福利 5062520.36 2072134.6 190385.76 2800000

　　　　2081004 殡葬 54620 54620

　　　　2081005 社会福利事业单位 5007900.36 2017514.6 190385.76 2800000

210 卫生健康支出 145943.78 145943.78

　　21011 行政事业单位医疗 145943.78 145943.78

　　　　2101102 事业单位医疗 145943.78 145943.78

221 住房保障支出 275121.84 275121.84

　　22102 住房改革支出 275121.84 275121.84

　　　　2210201 住房公积金 275121.84 275121.84

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）



表2

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 6042329.66 3043443.9 198885.76 2800000

301 工资福利支出 2783550.9 2783550.9

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 832728 832728  

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 402112 402112  

　　30103 奖金 50501 工资福利支出  

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 562342 562342  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 366829.12 366829.12  

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 183414.56 183414.56  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 145943.78 145943.78  

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 15059.6 15059.6  

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 275121.84 275121.84  

302 商品和服务支出 2998885.76 198885.76 2800000

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 110000 50000 60000  

　　30205 水费 50502 商品和服务支出 260000 260000  

　　30206 电费 50502 商品和服务支出 260000 260000  

　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 60000 20000 40000  

　　30208 取暖费 50502 商品和服务支出 1030000 1030000  

　　30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 200000 200000  

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 80000 30000 50000  

　　30216 培训费 50502 商品和服务支出 120000 120000  

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 31385.76 31385.76  

　　30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 58000 40000 18000  

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 20000 20000  

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 769500 27500 742000  

303 对个人和家庭的补助 259893 259893

　　30301 离休费 50905 离退休费 119292 119292  

　　30302 退休费 50905 离退休费 85981 85981  

　　30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 50420 50420  

　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 4200 4200  

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）



表3

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 3242329.66 3043443.9 198885.76

208 社会保障和就业支出 2821264.04 2622378.28 198885.76

　　20805 行政事业单位养老支出 558743.68 550243.68 8500

　　　　2080502 事业单位离退休 8500 8500  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 366829.12 366829.12  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 183414.56 183414.56  

　　20810 社会福利 2262520.36 2072134.6 190385.76

　　　　2081004 殡葬 54620 54620  

　　　　2081005 社会福利事业单位 2207900.36 2017514.6 190385.76  

210 卫生健康支出 145943.78 145943.78

　　21011 行政事业单位医疗 145943.78 145943.78

　　　　2101102 事业单位医疗 145943.78 145943.78  

221 住房保障支出 275121.84 275121.84

　　22102 住房改革支出 275121.84 275121.84

　　　　2210201 住房公积金 275121.84 275121.84  

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）



表4

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 3242329.66 3043443.9 198885.76

301 工资福利支出 2783550.9 2783550.9

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 832728 832728  

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 402112 402112  

　　30103 奖金 50501 工资福利支出  

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 562342 562342  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 366829.12 366829.12  

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 183414.56 183414.56  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 145943.78 145943.78  

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 15059.6 15059.6  

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 275121.84 275121.84  

302 商品和服务支出 198885.76 198885.76

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 50000 50000  

　　30205 水费 50502 商品和服务支出  

　　30206 电费 50502 商品和服务支出  

　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 20000 20000  

　　30208 取暖费 50502 商品和服务支出  

　　30209 物业管理费 50502 商品和服务支出  

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 30000 30000  

　　30216 培训费 50502 商品和服务支出  

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 31385.76 31385.76  

　　30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 40000 40000  

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出  

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 27500 27500  

303 对个人和家庭的补助 259893 259893

　　30301 离休费 50905 离退休费 119292 119292  

　　30302 退休费 50905 离退休费 85981 85981  

　　30304 抚恤金 50901 社会福利和救助 50420 50420  

　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 4200 4200  

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）



表5

单位：元

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款
0.00

一、科学技术支出
0.00

一、人员经费和公用经费支出
0.00

一、机关工资福利支出
0.00

二、文化旅游体育与传媒支出
0.00

    工资福利支出
0.00

二、机关商品和服务支出
0.00

三、社会保障和就业支出
0.00

    商品和服务支出
0.00

三 、机关资本性支出（一）
0.00

四、节能环保支出
0.00

    对个人和家庭的补助
0.00

四、机关资本性支出（二）
0.00

五、城乡社区支出
0.00

    其他资本性支出
0.00

五、对事业单位经常性补助
0.00

六、农林水支出
0.00

二、专项业务经费支出
0.00

六、对事业单位资本性补助
0.00

七、交通运输支出
0.00

    工资福利支出
0.00

七、对企业补助
0.00

八、资源勘探工业信息等支出
0.00

    商品和服务支出
0.00

八、对企业资本性支出
0.00

九、金融支出
0.00

    对个人和家庭的补助
0.00

九、对个人和家庭的补助
0.00

十、其他支出
0.00

    债务付息及费用支出
0.00

十、对社会保障基金补助
0.00

十一、转移性支出
0.00

    资本性支出(基本建设)
0.00

十一、债务利息及费用支出
0.00

十二、债务还本支出
0.00

    资本性支出
0.00

十二、债务还本支出
0.00

十三、债务付息支出
0.00

    对企业补助(基本建设）
0.00

十三、转移性支出
0.00

十四、债务发行费用支出
0.00

    对企业补助
0.00

十四、预备费及预留
0.00

    对社会保障基金补助
0.00

十五、其他支出
0.00

    其他支出
0.00

三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出
0.00

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

收                   入 支                        出



表6

单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 2800000

1 全额 2800000

　　208003 榆林市社会福利院 2800000

　　　　 专用项目 2800000

　　　　　　 履职专项业务经费 2800000

　　　　　　　　 民政事务业务经费 500000

　　　　　　　　 社会福利院运行经费 2300000

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）



2022年部门所属单位综合预算公开报表

                       单位名称：榆林市儿童福利院

                       保密审查情况：已审查

                       单位主要负责人审签情况：已审签



报表 是否空表 公开空表理由

表1 否

表2 否

表3 否

表4 否

表5 是 无政府性基金预算

表6 否

注：1、封面和目录的格式不得随意改变。2、公开空表一定要在目录说明理由。

2022年单位综合预算政府性基金收支表

2022年单位综合预算专项业务经费支出表

目录

报表名称

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）



功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 5575224.98 2117873.38 107351.6 3350000

208 社会保障和就业支出 5287367.6 1830016 107351.6 3350000

　　20805 行政事业单位养老支出 254129.92 251429.92 2700 0

　　　　2080502 事业单位离退休 2700 0 2700 0  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 251429.92 251429.92 0 0  

　　20810 社会福利 5033237.68 1578586.08 104651.6 3350000

　　　　2081001 儿童福利 5033237.68 1578586.08 104651.6 3350000  

210 卫生健康支出 99284.94 99284.94 0 0

　　21011 行政事业单位医疗 99284.94 99284.94 0 0

　　　　2101102 事业单位医疗 99284.94 99284.94 0 0  

221 住房保障支出 188572.44 188572.44 0 0

　　22102 住房改革支出 188572.44 188572.44 0 0

　　　　2210201 住房公积金 188572.44 188572.44 0 0  

表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）
单位：元



部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 5575224.98 2117873.38 107351.6 3350000

301 工资福利支出 2088549.68 2088549.68 0 0

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 552684 552684 0 0  

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 472099 472099 0 0  

　　30103 奖金 50501 工资福利支出 0 0 0 0  

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 388501 388501 0 0  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 251429.92 251429.92 0 0  

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 125714.96 125714.96 0 0  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 99284.94 99284.94 0 0  

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 10263.42 10263.42 0 0  

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 188572.44 188572.44 0 0  

302 商品和服务支出 3357351.6 0 107351.6 3250000

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 222000 0 22000 200000  

　　30205 水费 50502 商品和服务支出 54000 0 4000 50000  

　　30206 电费 50502 商品和服务支出 105000 0 5000 100000  

　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 32100 0 2100 30000  

　　30208 取暖费 50502 商品和服务支出 90000 0 0 90000  

　　30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 2300000 0 0 2300000  

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 120000 0 20000 100000  

　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 200000 0 0 200000  

　　30216 培训费 50502 商品和服务支出 8000 0 8000 0  

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 21351.6 0 21351.6 0  

　　30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 100000 0 0 100000  

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 102200 0 22200 80000  

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 2700 0 2700 0  

303 对个人和家庭的补助 29323.7 29323.7 0 0

　　30302 退休费 50905 离退休费 25963.7 25963.7 0 0  

　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 3360 3360 0 0  

310 资本性支出 100000 0 0 100000

　　31002 办公设备购置 50601 资本性支出（一） 100000 0 0 100000  

表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）
单位：元



功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 2225224.98 2117873.38 107351.6

208 社会保障和就业支出 1937367.6 1830016 107351.6

　　20805 行政事业单位养老支出 254129.92 251429.92 2700

　　　　2080502 事业单位离退休 2700 0 2700  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 251429.92 251429.92 0  

　　20810 社会福利 1683237.68 1578586.08 104651.6

　　　　2081001 儿童福利 1683237.68 1578586.08 104651.6  

210 卫生健康支出 99284.94 99284.94 0

　　21011 行政事业单位医疗 99284.94 99284.94 0

　　　　2101102 事业单位医疗 99284.94 99284.94 0  

221 住房保障支出 188572.44 188572.44 0

　　22102 住房改革支出 188572.44 188572.44 0

　　　　2210201 住房公积金 188572.44 188572.44 0  

表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）
单位：元



部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 2225224.98 2117873.38 107351.6

301 工资福利支出 2088549.68 2088549.68 0

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 552684 552684 0  

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 472099 472099 0  

　　30103 奖金 50501 工资福利支出 0 0 0  

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 388501 388501 0  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 251429.92 251429.92 0  

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 125714.96 125714.96 0  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 99284.94 99284.94 0  

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 10263.42 10263.42 0  

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 188572.44 188572.44 0  

302 商品和服务支出 107351.6 0 107351.6

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 22000 0 22000  

　　30205 水费 50502 商品和服务支出 4000 0 4000  

　　30206 电费 50502 商品和服务支出 5000 0 5000  

　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 2100 0 2100  

　　30208 取暖费 50502 商品和服务支出 0 0 0  

　　30209 物业管理费 50502 商品和服务支出 0 0 0  

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 20000 0 20000  

　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 0 0 0  

　　30216 培训费 50502 商品和服务支出 8000 0 8000  

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 21351.6 0 21351.6  

　　30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 0 0 0  

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 22200 0 22200  

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 2700 0 2700  

303 对个人和家庭的补助 29323.7 29323.7 0

　　30302 退休费 50905 离退休费 25963.7 25963.7 0  

　　30305 生活补助 50901 社会福利和救助 3360 3360 0  

310 资本性支出 0 0 0

　　31002 办公设备购置 50601 资本性支出（一） 0 0 0  

表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元



表5

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

　　其他支出 0.00

三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）
单位：元

收                   入 支                        出



单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 3350000

全额 3350000

208004 榆林市儿童福利院 3350000

专用项目 3350000

履职专项业务经费 3350000

民政事务业务经费 3350000

表6

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

单位：元



2022年部门所属单位综合预算公开报表

                    单位名称：榆林市居民家庭经济状况核对中心

                    保密审查情况：已审查

                    单位主要负责人审签情况：已审签



报表 是否空表 公开空表理由

表1 否

表2 否

表3 否

表4 否

表5 是 本单位不涉及

表6 否

注：1、封面和目录的格式不得随意改变。2、公开空表一定要在目录说明理由。

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

2022年单位综合预算政府性基金收支表

2022年单位综合预算专项业务经费支出表

目录

报表名称

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）



表1

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 800654.98 601189.22 49465.76 150000

208 社会保障和就业支出 705168.92 505703.16 49465.76 150000

　　20802 民政管理事务 578978.36 379512.6 49465.76 150000

　　　　2080299 其他民政管理事务支出 578978.36 379512.6 49465.76 150000

　　20805 行政事业单位养老支出 126190.56 126190.56

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 84127.04 84127.04

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 42063.52 42063.52

210 卫生健康支出 32390.78 32390.78

　　21011 行政事业单位医疗 32390.78 32390.78

　　　　2101102 事业单位医疗 32390.78 32390.78

221 住房保障支出 63095.28 63095.28

　　22102 住房改革支出 63095.28 63095.28

　　　　2210201 住房公积金 63095.28 63095.28

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）



表2

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 800654.98 601189.22 49465.76 150000

301 工资福利支出 601189.22 601189.22

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 168072 168072  

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 76196 76196  

　　30103 奖金 50501 工资福利支出  

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 131876 131876  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 84127.04 84127.04  

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 42063.52 42063.52  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 32390.78 32390.78  

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 3368.6 3368.6  

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 63095.28 63095.28  

302 商品和服务支出 109465.76 49465.76 60000

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 20000 20000  

　　30203 咨询费 50502 商品和服务支出 20000 20000  

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 10000 10000  

　　30216 培训费 50502 商品和服务支出 30000 30000  

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 6965.76 6965.76  

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 22500 12500 10000  

310 资本性支出 90000 90000

　　31007 信息网络及软件购置更新 50601 资本性支出（一） 90000 90000  

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）



表3

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 650654.98 601189.22 49465.76

208 社会保障和就业支出 555168.92 505703.16 49465.76

　　20802 民政管理事务 428978.36 379512.6 49465.76

　　　　2080299 其他民政管理事务支出 428978.36 379512.6 49465.76  

　　20805 行政事业单位养老支出 126190.56 126190.56

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 84127.04 84127.04  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 42063.52 42063.52  

210 卫生健康支出 32390.78 32390.78

　　21011 行政事业单位医疗 32390.78 32390.78

　　　　2101102 事业单位医疗 32390.78 32390.78  

221 住房保障支出 63095.28 63095.28

　　22102 住房改革支出 63095.28 63095.28

　　　　2210201 住房公积金 63095.28 63095.28  

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）



表4

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 650654.98 601189.22 49465.76

301 工资福利支出 601189.22 601189.22

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 168072 168072  

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 76196 76196  

　　30103 奖金 50501 工资福利支出  

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 131876 131876  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 84127.04 84127.04  

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 42063.52 42063.52  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 32390.78 32390.78  

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 3368.6 3368.6  

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 63095.28 63095.28  

302 商品和服务支出 49465.76 49465.76

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 20000 20000  

　　30203 咨询费 50502 商品和服务支出  

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 10000 10000  

　　30216 培训费 50502 商品和服务支出  

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 6965.76 6965.76  

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 12500 12500  

310 资本性支出

　　31007 信息网络及软件购置更新 50601 资本性支出（一）  

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）



表5

单位：元

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

二、文化旅游体育与传媒支出 0.00     工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业支出 0.00     商品和服务支出 0.00 三 、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00     其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00     工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

八、资源勘探工业信息等支出 0.00     商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00     对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00     债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00     资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00     资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

十三、债务付息支出 0.00     对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

十四、债务发行费用支出 0.00     对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

    对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

    其他支出 0.00

三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

收                   入 支                        出



表6

单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 150000

全额 150000

208005 榆林市居民家庭经济状况核对中心 150000

专用项目 150000

履职专项业务经费 150000

民政事务业务经费 150000

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）



2022年部门所属单位综合预算公开报表

                    单位名称：榆林市未成年人救助保护中心

                    保密审查情况：已审查

                    单位主要负责人审签情况：已审签



报表 是否空表 公开空表理由

表1 否

表2 否

表3 否

表4 否

表5 是 本单位不涉及

表6 否

注：1、封面和目录的格式不得随意改变。2、公开空表一定要在目录说明理由。

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

2022年单位综合预算政府性基金收支表

2022年单位综合预算专项业务经费支出表

目录

报表名称

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）



表1

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 1589722.12 539372.92 50349.2 1000000

208 社会保障和就业支出 1508051.74 457702.54 50349.2 1000000

　　20805 行政事业单位养老支出 108883.2 107083.2 1800

　　　　2080502 事业单位离退休 1800 1800  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 71388.8 71388.8  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 35694.4 35694.4  

　　20810 社会福利 1396259.2 347710 48549.2 1000000

　　　　2081001 儿童福利 1396259.2 347710 48549.2 1000000  

　　20899 其他社会保障和就业支出 2909.34 2909.34

　　　　2089999 其他社会保障和就业支出 2909.34 2909.34  

210 卫生健康支出 28128.78 28128.78

　　21011 行政事业单位医疗 28128.78 28128.78

　　　　2101102 事业单位医疗 28128.78 28128.78  

221 住房保障支出 53541.6 53541.6

　　22102 住房改革支出 53541.6 53541.6

　　　　2210201 住房公积金 53541.6 53541.6  

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）



表2

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

合计 1589722.12 539372.92 50349.2 1000000

301 工资福利支出 518122.92 518122.92

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 155040 155040  

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 59704 59704  

　　30103 奖金 50501 工资福利支出  

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 111716 111716  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 71388.8 71388.8  

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 35694.4 35694.4  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 28128.78 28128.78  

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 2909.34 2909.34  

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 53541.6 53541.6  

302 商品和服务支出 1050349.2 50349.2 1000000

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 50000 20000 30000  

　　30202 印刷费 50502 商品和服务支出 50000 50000  

　　30205 水费 50502 商品和服务支出 10000 10000  

　　30206 电费 50502 商品和服务支出 20000 20000  

　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出 40000 40000  

　　30208 取暖费 50502 商品和服务支出 70000 70000  

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出 50000 50000  

　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出 200000 200000  

　　30216 培训费 50502 商品和服务支出 140000 140000  

　　30226 劳务费 50502 商品和服务支出 50000 50000  

　　30227 委托业务费 50502 商品和服务支出 10000 10000  

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 6049.2 6049.2  

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 40000 10000 30000  

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 314300 14300 300000  

303 对个人和家庭的补助 21250 21250

　　30302 退休费 50905 离退休费 21250 21250  

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）



表3

单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 589722.12 539372.92 50349.2

208 社会保障和就业支出 508051.74 457702.54 50349.2

　　20805 行政事业单位养老支出 108883.2 107083.2 1800

　　　　2080502 事业单位离退休 1800 1800  

　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 71388.8 71388.8  

　　　　2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 35694.4 35694.4  

　　20810 社会福利 396259.2 347710 48549.2

　　　　2081001 儿童福利 396259.2 347710 48549.2  

　　20899 其他社会保障和就业支出 2909.34 2909.34

　　　　2089999 其他社会保障和就业支出 2909.34 2909.34  

210 卫生健康支出 28128.78 28128.78

　　21011 行政事业单位医疗 28128.78 28128.78

　　　　2101102 事业单位医疗 28128.78 28128.78  

221 住房保障支出 53541.6 53541.6

　　22102 住房改革支出 53541.6 53541.6

　　　　2210201 住房公积金 53541.6 53541.6  

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）



表4

单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

合计 589722.12 539372.92 50349.2

301 工资福利支出 518122.92 518122.92  

　　30101 基本工资 50501 工资福利支出 155040 155040  

　　30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 59704 59704  

　　30103 奖金 50501 工资福利支出  

　　30107 绩效工资 50501 工资福利支出 111716 111716  

　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 71388.8 71388.8  

　　30109 职业年金缴费 50501 工资福利支出 35694.4 35694.4  

　　30110 职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 28128.78 28128.78  

　　30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 2909.34 2909.34  

　　30113 住房公积金 50501 工资福利支出 53541.6 53541.6

302 商品和服务支出 50349.2 50349.2  

　　30201 办公费 50502 商品和服务支出 20000 20000  

　　30202 印刷费 50502 商品和服务支出  

　　30205 水费 50502 商品和服务支出  

　　30206 电费 50502 商品和服务支出  

　　30207 邮电费 50502 商品和服务支出  

　　30208 取暖费 50502 商品和服务支出  

　　30211 差旅费 50502 商品和服务支出  

　　30213 维修（护）费 50502 商品和服务支出  

　　30216 培训费 50502 商品和服务支出  

　　30226 劳务费 50502 商品和服务支出  

　　30227 委托业务费 50502 商品和服务支出  

　　30228 工会经费 50502 商品和服务支出 6049.2 6049.2  

　　30239 其他交通费用 50502 商品和服务支出 10000 10000  

　　30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 14300 14300

303 对个人和家庭的补助 21250 21250  

　　30302 退休费 50905 离退休费 21250 21250  

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）



表5

单位：元

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

　　其他支出 0.00

三、上缴上级支出 0.00

四、事业单位经营支出 0.00

五、对附属单位补助支出 0.00

本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00

2022年单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

收                   入 支                        出



表6

                            单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额

合计 1000000

1 全额 1000000

　　208006 榆林市未成年人救助保护中心 1000000

　　　　 专用项目 1000000

　　　　　　 履职专项业务经费 1000000

　　　　　　　　 民政事务业务经费 1000000

2022年单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）


